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آموزش غیرحضوری اعضای شعب اخذ رأی در ورامین آغاز شد

رئیس ستاد انتخابات شهرستان ورامین از آغاز اجرای طرح آموزش غیر حضوری اعضای شعب اخذ رأی انتخابات ریاست

جمهوری و شورای اسلامی شهرستان ورامین آغاز شد.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات ورامین ، سیداصغر تقوی روز سه شنبه در آئین رونمایی از اجرای دوره های آموزشی آنلاین اعضای شعب اخذ رأی که در

محل فرمانداری ورامین تشکیل شد اظهار داشت: ستاد انتخابات شهرستان ورامین از ابتدای فعالیت رسمی خود به منظور ایجاد ساز و کار برگزاری انتخابات ریاست جمهوری،

شورای اسلامی و میاندوره ای مجلس خبرگان، توجه به دستورالعمل های بهداشتی را اولویت خود قرار داد.

وی اظهار داشت: در تمامی دوره ها، افراد متقاضی همکاری با ستاد انتخابات با عناوین مختلف نماینده فرماندار، بازرس، کاربر رایانه، منشی، راننده و دیگر عوامل اجرایی، به

صورت حضوری به ستاد انتخابات مراجعه و مدارک خود را برای ثبت نام ارائه می دادند که در این دوره به منظور جلوگیری از اجتماع افراد و شیوع ویروس کرونا، هیچ گونه

مراجعه حضوری به محل ستاد انجام نشد.

وی تصریح کرد: کمیته فناوری اطلاعات و اطلاع سانی ستاد انتخابات شهرستان ورامین، از ماه ها قبل، سامانه ای را به منظور ثبت نام افراد متقاضی با همکاری ستاد انتخابات

طراحی و در اختیار شهروندان قرار داد تا افراد، ضمن تکمیل فرم، مدارک مورد نیاز خود را نیز در این سامانه بارگذاری نمایند و به این ترتیب بدون حضور حتی یک نفر به محل

ستاد، بیش از 2 هزار نفر برای این همکاری اعلام آمادگی کردند.

تقوی افزود: اعضای هیأت اجرایی انتخابات به تفکیک جنسیت، سن، مدرک تحصیلی، سابقه همکاری با ستاد انتخابات در دوره های گذشته، لیست متقاضیان را دریافت و نسبت

به جانمایی آنان در 189 شعبه اخذ رأی اقدام کردند.

وی آموزش را یکی از مهمترین ارکان برگزاری انتخابات دقیق، صحیح و قانونی یاد کرد و افزود: با توجه به محدودیت تجمع افراد، با برنامه ریزی صورت گرفته سامانه ای طراحی و

در آن کاربران و اعضای شعب، به صورت آنلاین آموزش های لازم را دریافت می کنند.

رئیس ستاد انتخابات ورامین تصریح کرد: فیلم این کلاس های آموزشی در فضای مجازی بارگذاری، و لینک آن در اختیار اعضای شعب قرار می گیرد تا بتوانند برای چند بار، مطالب

ارائه شده را مرور کرده و در صورت بروز اشکال نسبت به رفع آن اقدام کنند.

وی تأکید کرد: این کلاس های آموزشی آنلاین به صورت دوطرفه بوده و کاربران می&lrm;توانند سوالات خود را از اساتید پرسیده و پاسخ مناسب را دریافت کنند.
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